
FLOT CPH ApS

CVR-nr.: 43616420

Gammel Kongevej 153
1850 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2025

Morten Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FLOT CPH ApS
Gammel Kongevej 153
1850 Frederiksberg C
e-mailadresse: morten.chr@hotmail.com
CVR-nr.: 43616420
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er salg af tøj mv., primært secondhand

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 31 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende for opstartsåret.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.367.892	1.256.469
Eksterne omkostninger		-1.012.690	-1.033.582
Bruttoresultat		355.202	222.887
Personaleomkostninger		-226.893	-166.120
Resultat af ordinær primær drift		128.309	56.767
Øvrige finansielle omkostninger		-97.454	-100.170
Ordinært resultat før skat		30.855	-43.403
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		30.855	-43.403
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.855	-43.403
I alt		30.855	-43.403

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.632.993	1.632.993
Materielle anlægsaktiver i alt		1.632.993	1.632.993
Anlægsaktiver i alt		1.632.993	1.632.993
Fremstillede varer og handelsvarer		10.240	24.600
Varebeholdninger i alt		10.240	24.600
Andre tilgodehavender		18.614	
Periodeafgrænsningsposter			13.168
Tilgodehavender i alt		18.614	13.168
Likvide beholdninger		2.676	67.091
Omsætningsaktiver i alt		31.530	104.859
AKTIVER I ALT		1.664.523	1.737.852

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-54.013	-84.868
Egenkapital i alt		-14.013	-44.868
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.625.689	1.676.910
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.625.689	1.676.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	8.000
Skyldig moms og afgifter		38.256	22.726
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		640	1.120
Periodeafgrænsningsposter		7.951	73.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.847	105.810
Gældsforpligtelser i alt		1.678.536	1.782.720
PASSIVER I ALT		1.664.523	1.737.852

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret